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Mopaynb, QSFP28 100GBASE-LR4, pa3bem LC oanbHOCTb

OnucaHune

00 10k™m
SNR-QSFP28-LR4

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAY b C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTy
100GBASE-LR4. MNpefgHasHayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJI0OKHe (Single mode fiber, SMF),
MaKCcMMasibHas fanbHOCTb 10kM, onTuydeckmin 6rogxeT 6,546, duplex LC KOHHEKTOp.

QSFP28-LR4-10
O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-LR4 Ethernet links;

Obwwme

Twvn mopynsa

CKOpoCTb MoAy s

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
OnTuyeckun brogxeT,nb
MowHOCTb n3nyyeHus, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, AEM

dopmM-hakTop MOayNA
Tun KOHHEKTopa MoAay s

MakcumanbHoe paccTosHue, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

[ BYXBOJIOKOHHbI
100Gbps

SMF

~1310

6,5

oT-4.3 no 4.5
-8,6

4,5

Monynn QSFP28
LC

10

1-10
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